
 

 
 

 

Medicinos biologas (-ė)/ Biomedicinos technologas (-ė)/ Medicinos genetikas (-ė) 

 

„Laboratorija 1“ misija yra išplėsti sauso kraujo lašo (SKL) mėginių surinkimo metodo 

naudojimą namuose, klinikose ir ligoninėse ar bet kur kitur, kad kraujo tyrimai būtų prieinami 

visiems ir kuo labiau sumažintų kraujo paėmimo invaziškumą. 

Mūsų veikla apima SKL mėginių ištyrimą, SKL tyrimo metodų vystymą ir diegimą; aktyviai 

bendradarbiaujame su mokslo institucijomis, pasitelkiame naujausias technologijas ir 

įrangą. Laboratorijoje įdiegtų SKL tyrimų rezultatų tikslumas ir patikimumas nenusileidžia 

auksiniu standartu laikomų veninio kraujo tyrimų rezultatams. 

 

Darbo pobūdis 

• Tyrimų atlikimas, vertinimas, užtikrinimas, kad tyrimai būtų atliekami tinkamai ir 

kokybiškai; 

• Naujų SKL tyrimų metodų vystymas ir esamų gerinimas; 

• Darbas su laboratorijos informacinėmis sistemomis; 

• Darbas su kokybės vadybos sistema – dokumentų rengimas ir priežiūra. 

Reikalavimai darbuotojui 

• Aukštasis universitetinis išsilavinimas, įgyta medicinos biologo/ biomedicinos 

technologo/ medicinos genetiko kvalifikacija; 

• Galiojanti medicinos biologo/ biomedicinos technologo/ medicinos genetiko licencija; 

• Puikios anglų kalbos žinios; 

• Kruopštumas, sąžiningumas, atsakomybės jausmas; 

• Darbo kompiuteriu įgūdžiai. 

Siūlome 

• Galimybę tobulėti bei realizuoti savo žinias ir gebėjimus; 

• Įdomų darbą novatoriškoje įmonėje; 

• Draugišką kolektyvą; 

• Vietą automobiliui. 

Atlyginimas 

Nuo 1500 €/mėn. iki 2500 €/mėn. neatskaičius mokesčių, priklausomai nuo patirties. 

Kontaktai: 

Esame įsikūrę Dariaus ir Girėno g., Vilniuje 

Gyvenimo aprašymus prašome siųsti el.paštu: rasa@rdaspot.com


